

## **AB TrelleborgsHem söker en byggprojektledare**

*Bygga, bygga, bygga!*

*Fyra väggar gör inget hem, men det är en början...*

*Under TrelleborgsHems nästan 70-åriga historia har bolaget varit med och format det moderna Trelleborg. Med nya fastigheter och bostadsområden har vi sett till att staden hela tiden fått fler lägenheter och lokaler. Vår ambition är att fortsätta vara en viktig aktör på den lokala bostads- och lokalmarknaden.*

*TrelleborgsHem är miljödiplomerade vilket innebär att vi har ett systematiskt miljöarbete och arbetar aktivt mot våra mätbara miljömål.*

TrelleborgsHem är inne i ett expansivt skede med flera nyproduktionsprojekt samtidigt som vi ökar våra underhålls- och investeringsinsatser i det befintliga fastighetsbeståndet. Vi söker nu en byggprojektledare med anledning av detta.

Du kommer att ansvara för hela genomförandet - planering, projektering, upphandling, produktion, överlämnande och uppföljning - av nybyggnads- och ombyggnadsprojekt i våra fastigheter. Arbetet innebär att du leder och samordnar olika grupper av människor i samtliga skeden av byggprocessen vilket kräver goda ledaregenskaper och ett strukturerat arbetssätt, men också stor social kompetens. Stor vikt läggs vid personlig lämplighet.

Vi tror att du har en bakgrund som utbildad ingenjör inom byggt teknik (gymnasie/högskole/civil) med en gedigen erfarenhet som entreprenör/beställare/konsult. Som person är du systematisk och noggrann. Har du fördjupade kunskaper i LOU/BAS/ABK/AB/ABT/miljöfrågor kopplade till fastighetsbranschen är detta ett plus.

För tjänsten krävs B-körkort samt tillgång till egen bil.

Mer information om TrelleborgsHem hittar du på [www.trelleborgshem.se](http://www.trelleborgshem.se)

För mer information om tjänsten så kontakta vår byggchef Håkan Drakarve på 0708 - 190 535.

Välkommen med din digitala ansökan med CV/meritförteckning samt dina löneanspråk till följande e-postadress: [hakan.drakarve@trelleborgshem.se](mailto:hakan.drakarve@trelleborgshem.se)

Inför rekryteringsarbetet har TrelleborgsHem noggrant tagit ställning till rekryteringskanaler och marknadsföring. Vi undanber oss därför vänligt men bestämt kontakt med mediasäljare, rekryteringssajter, rekryterare och liknande.